

BURMISTRZ
GMINY I MIASTA KLECZEW
62-540 Kleczew, pl. Kościuszki 5

Kleczew, 20.10.2025 r.

Znak sprawy: IGN.6220.00003.2022
Numer pisma: IGN.KW-01218/25

DECYZJA

Na podstawie art. 155 ustawy z 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.), dalej k.p.a. po rozpatrzeniu wniosku Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. ul. Rzemieślnicza 21, 62-540 Kleczew z 09.10.2025 r. o uchylenie decyzji ostatecznej Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z 17.05.2023 r. znak sprawy: IGN.6220.00003.2022 o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia pn. **budowa kwatery nr III na terenie Składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne na terenie działki nr 198, zlokalizowanej w m. Genowefa, gmina Kleczew**

uchylam

decyzję ostateczną Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z 17.05.2023 r., znak: IGN.6220.00003.2022 o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia pn. **budowa kwatery nr III na terenie Składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne na terenie działki nr 198, zlokalizowanej w m. Genowefa, gmina Kleczew.**

Uzasadnienie

W dniu 09.10.2025 r. wpłynął wniosek Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. o uchylenie decyzji ostatecznej z 17.05.2023 r., znak: IGN.6220.00003.2022 o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia pn. budowa kwatery nr III na terenie Składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne na terenie działki nr 198, zlokalizowanej w m. Genowefa, gmina Kleczew.

Zgodnie z treścią art. 155 k.p.a., decyzja ostateczna, na mocy, której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie uchylona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepisy szczególnie nie sprzeciwiają się uchyleniu takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony.

Biorąc pod uwagę okoliczności, że w przedmiotowej sprawie nie występują przesłanki negatywne o których mowa w przywołanym przepisie, należało orzec jak w sentencji, zgodnie z wnioskiem strony.

Pouczenie

Od niniejszej decyzji przysługuje stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Koninie za pośrednictwem Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia oraz prawo do zrzeczenia się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję, na skutek czego niniejsza decyzja stanie się ostateczna i prawomocna, tym samym będzie podlegać wykonaniu, z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania. Oznacza to brak możliwości zaskarżenia decyzji do Wojewódzkiego Sądu

Administracyjnego. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania.

Otrzymują:

1. Adresat.
2. Wykaz stron postępowania według rozdzielnika znajdującego się w aktach sprawy
3. Urząd Miasta i Gminy w Ślesinie
4. Aa.

Do wiadomości:

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu
2. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej Wód Polskich w Poznaniu
3. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Koninie.

Osoba odpowiedzialna za sprawę: Brzezińska Elżbieta

Miejsce urzędowania: I piętro, Biuro Nr 201

Tel: (63) 270 09 14